ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2023                                                                                                                      № 22-ПГ
г. Люберцы

	Об отмене проекта планировки жилого микрорайона «Восточный», утвержденного Постановлением Главы городского поселения Октябрьский Люберецкого муниципального района Московской области                                             от 17.10.2007 № 208-ПГ

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 07.06.2017 № 52/7 «О вопросах правопреемства», на основании Решения Арбитражного суда Московской области от 08.12.2022 по делу № А41-84516/20, обращения депутатов Совета депутатов городского округа Люберцы Савялова Р.В., Байдукова Ю.В., постановляю:
1. Отменить проект планировки жилого микрорайона «Восточный», утвержденный Постановлением Главы городского поселения Октябрьский Люберецкого    муниципального    района   Московской    области    от    17.10.2007 № 208-ПГ.
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского округа Люберцы в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Малышева Э.В.
Глава городского округа                                                                                         В.М. Волков